RECEBIMENTO PROT ITT
á.

,rrana

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. I2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA DE TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA
PANORAMA DO TRECHO QUE CORRESPONDE A ENTRADA DO BAIRRO
TANCREDO NEVES I A POLICIA RODOVIÁRIA FEDERAL NAS MARGENS
DA BA-210.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

gtiarlrosCoel,o 	 9 --;-""'
-Vereador-

APROW4(A)Nt SEw 	_PIO I
DUcil 03_11-1.4)Rlagmbialk-
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./P.A.j2- OS12_

R II kSS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. qa, t /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, !solicitando 	A
CONSTRUÇÃO DE UMA ÁREA DE LAZER EM TORNO DO CANO DA RUA
EPITÁCIO PESSOA, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

arlos Coelho TrAp-R'civ-4-0- o (A7N.,... sE»,, 	_sig.to_l

-Vereador-
DE4rrai 	Pokianzlokiprào_

VOTOS CONTRA — --_.--.
MESA DA C.M.P.A1.1  Dr.3.11?)__

ATESTO O RECE3VENTO PROT
EM 45j 	 OE

Ak• .dt
C ! 	 ' 	d

O QECE3t9I NTO PROT.  N`

, 	-
MI ti)

ATES f

C Uva

4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /(20/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

e05 elho
er

'9 1

Vereador-

-1_ APROVADO (A) N'..)E5); i P. 	JP i O
DE-lid_03119 KihMilk?),;"Q4
VO ros CONTRA__ —
MESA DA C RikA 12_,P03,j_2_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Lite /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando REITERAR
O REQUERIMENTO N° 1438/2017, APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2017, ONDE SOLICITA A
COLOCAÇÃO DE SEMÁFOROS E RADARES EM TODA EXTENSÃO DA
BA-210, ENTRE OS TRECHOS DO PCTRAN E POLÍCIA RODOVIÁRIA
FEDERAL.

Urgente;

Considerando que nos trechos citados acima há um grande fluxo de
automóveis, motociclistas, ciclistas e pedestres, e levando em conta os vários
acidentes que acontecem nessas áreas, é de extrema importância que
providencie semáforos para que se regule o trânsito nesses trechos, e radares
para conscientizar a população de que é necessário respeitar as leis de trânsito
e a velocidade máxima permitida nesses locais, minimizando a ocorrência de
acidentes.

/ AP:.0.,, r. e \0 A 11Ig. SESSAO No 	ig TO
i DE—W—Q3-14 POR.1.1XiSkÁ_
I  ierfOS comi; — Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2018. 	 —....

MESA N C.M /PA. 	sall.2_

teigglos Coelho
-Vereador-

ATESTO O RECEB:MENTO PROT N`
EM c20_1  Oa 	DF —__— 20
--

Surte 	11 '2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 115(942018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, /solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS

RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

irOsciCelho

ereador-

hPRGVADD (A) M SESSA0 No _jqlo
DEJALQL/n PoRtuncov-yp2doe_
VOTOS CONTRA _—

MESA DA C.M./P.A..ta  /

O 1=21 4-/-

MES"))nRECEMIMENJO 	N°
EM, 	 DE 	YO

JENJ-, F_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 431/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando REITERAR
O REQUERIMENTO N° 82/2017, APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2017, ONDEI SOLICITA A

• REFORMA DAS BANCAS DA FEIRA DO CEASA.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

fje Carlos Coelho
-Vereador-

APROVADO (A) Nft, SESSAO

DE  joi 123 _Jil_ poRiasni2tLa.44._
1 VOTOS CONTRA  —

MESA DA C.MIP.A.
1

RSCEOENTO PROT
DE O

€&4ãa Ad 	grat

ATE
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 430/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS

RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES TRÊS LAGOAS.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

Carlos Coelho
reador-

tAiRC -MOO (A) NA SESSÃO No 	i(110
DUR-1 	RORikrevio;nu.
VOTOS CONTRA
MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. tf-2A /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

trái.rd's Coe ho
-Vereador- e1 Ir,

ATEST RECESMED(PROT N` 	,

- 1

tr It 	t

APROVADO (A) N.& SESSÃO N0_2910
DEIAL031.4LPORTIGL:m...
VOTOS CONTRA

MESA DA CM./RA.  304o3jsli

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 2  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AVENIDA QUE DÁ ACESSO AO BAIRRO
MARINA FRANÇA.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

ATESTO O PECEW TO PIM Nt
EM ( N.) 	O

arlos Coelho
-Vereador-

APROVADO (A) (O. SESSA0 	J210-1
DE,pd  03 /2
v&ros CONTRA  —

MESA DA C.M./P.A.A2,k2113_

frR as nem

°a-trios L,oelho 5-1
-Vereador-

APROVAM (A) msEssAa No _Suo

DESLQ3_12 PORI~u.41-19
VOTOS COM-RA  —
MESA DA C ft/P.A.

IATESTO O RECENE o
E 	i 	P

Cu4áff a AA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 42712018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO MARINA FRANÇA.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

NT° PROT
DE kW-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 442018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A TROCA
DO PONTO DE TRANSPORTE COLETIVO (AO LADO DO PSF PADRE
LOURENÇO), LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

°Carlos Coelho
Vereador-

;ALIO (A) N SESSAO N° 	O
NE_,15.?,/,93_111_POR'1"n;Ynt4cA2_
vOTOS CONTRA
nIESA DA C.MJRAJ /o dõ

L")EN 1 E

RECEBIMENTO PZT-E-7-EPTS.N
DE árrCi

,r PC iADO (A) MSESSA0 N° J.90
DE....15.11.05213...PoOncolin
VOTOS CONTRA —

arlos Coelho
ereador-

PrCE_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. (PS/2018

O Vereador que o presente subscreve, aipos ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, /solicitando A
COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DOS BAIRROS BENONE RESENDE E SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, (solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO CRUZAMENTO DAS RUAS OSWALDO
CRUZ (PRÓXIMO AO N° 811) E A SENHOR DO BONFIM (PRÓXIMO AO N°
475), LOCALIZADAS ENTRE OS BAIRROS TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

e-

e-c-ágos caço
-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO No_j_qjD 	I
DE 	-1—g-J-.11- PORit
VOTOS CONTRA  —

i MESA DA CM JP.A.J.Li

PRF.E ENTE

Admini 	va

i ATES _10± RECE8I,MENTO PROT
EM,

Scr

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

tjárcis Coelho
Vereador-

APROWO (A) W. SESSA3 N° Ágil) - I
DE_Lan3Jig POR:k_naárv:
VOTOS CONTRA 	___

MESA DA C.M.P.A.  1.02 LQ,3_ jaï_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.((c25/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  REITERAR
O REQUERIMENTO N° 100/2017 APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2017, ONDE/SOLICITA A
COMPLEMENTAÇÃO DO CALÇAMENTO EM PARALELEPIPEDO DA RUA
PLANALTO, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014